



رئیس سازمان فضایی مطرح کرد:

اشتغال مدیریت چالش‌های محیط زیست و امکان باز داده‌های ماهواره‌ای

رئیس سازمان فضایی گفت: امروز این امکان وجود دارد که مهمترین چالش‌های کشور در حوزه‌های محیط زیست، منابع آب، گرد و غبار، مدیریت بلایا و اشتغال را با استفاده از داده‌های ماهواره‌ای مدیریت کرد و در جهت رفع آن نقش‌آفرینی کنیم.

دکتر براری در جلسه بررسی پیش‌نویس سند اقدام مشترک به اشتراک‌گذاری و آزادسازی داده‌های مکان محور از سوی نهادهای حاکمیتی کشور که در سازمان فضایی برگزار شد، ضمن تشکر از تشریک مساعی بوجود آمده در کشور برای به اشتراک‌گذاری و آزادسازی داده‌های غیرحاکمیتی، افزود: امروزه دیتاهای تبدیل به نماد ثروت و قدرت شده‌اند و کشوری قدرتمندتر است که دیتای بیشتری دارد و از این دیتا ارزش افزوده بیشتری خلق می‌کند.

وی با اشاره به برنامه‌های کشورهای درحال توسعه برای جمع‌آوری دیتا و ایجاد شبکه فراگیر مشتریان، اظهار کرد: دسترسی آسان به داده‌ها و تعامل‌پذیری بین مالکان داده‌های با ارزش، خلق ثروت می‌کند و خوشبختانه هم‌اکنون ۵ سازمان حاکمیتی کشور که صاحب کلان داده با ارزش هستند، در راستای به اشتراک‌گذاری و آزادسازی داده‌های غیرحاکمیتی خود به یک گفتمان مشترک رسیده‌اند.

رئیس سازمان فضایی ایران در بخش دیگری از سخنان خود افزود: با آزادسازی این داده‌ها و یکپارچه‌سازی آنها، بخش خصوصی می‌تواند با ایجاد یک شبکه فراگیر از مشتریان، ارتباط پایا داده و نیاز را برقرار کرده و از طریق ارائه سرویس‌های نوآورانه خلق ثروت کند. معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن تأکید بر شناسایی موانع قانونی پیش رو و رفع آن گفت: امروز این امکان وجود دارد که مهمترین چالش‌های کشور در حوزه های محیط زیست، منابع آب، گرد و غبار، مدیریت بلایا و اشتغال را با استفاده از داده‌های ماهواره‌ای مدیریت کرد و در جهت رفع آن نقش آفرینی کنیم.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران:

ابناشت مشکلات مخابرات صبر و تحمل کارکنان را سلب کرده است

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: روزی که وارد مخابرات شدم، شناخت خوبی از مشکلات داشتم و برای حل مشکلات برنامه چیدم، اما غافل از این بودم که مشکلات ابناشت شده صبر و تحمل را از کارکنان شرکت سلب کرده است.

سید مجید صدری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: روزی که وارد مخابرات شدم، شناخت خوبی از مشکلات داشتم و برای حل مشکلات برنامه چیدم، اما غافل از این موضوع بودم که مشکلات ابناشت شده صبر و تحمل را از کارکنان شرکت سلب کرده است. کارکنانی که بار تحقق برنامه‌هایم بر دوش آنان است و اگر آنان در کنار من نباشند، برنامه‌ها جز نوشته‌هایی بر روی کاغذ نخواهند بود و هرگز اجرایی نمی‌شوند.

وی گفت: در این مدت سعی کردم از طرق مختلف با کارکنان ارتباط برقرار کنم و از مطالبات کارکنان مطلع شوم تا برای پاسخگویی به آنها در چارچوب مقررات و ضوابط راه حل مناسب پیدا کنم. با یک هر یک از کارکنان حرف زدم، اگر رسمی بودند دغدغهٔ بدهایات داشتند، اگر کارمند شرکتی بودند، بهبود حقوق و طبقه بندی مشاغل را می‌خواستند و اگر قراردادی بودند شرایط دائمی شدن را طلب می‌کردند که برآوردن خواسته‌های آنان یعنی افزایش هزینه‌های شرکت و برای هزینه کردن باید درآمد باشد.

وی گفت: من و اعضای هیئت مدیره برای برآوردن مطالبات مختلفی کارکنان مصمم هستیم و انتظار داریم کارکنان نیز همراه ما باشند، تا با تلاش و کوشش جمعی افزایش درآمد شرکت را رقم بزنیم تا بتوانیم پاسخگوی افزایش هزینه‌های ناشی از مطالبات باشیم، تا کنون با همراهی اعضای محترم هیئت مدیره توفیقاتی حاصل شده است و امیدوارم ادامه پیدا کند. در ۱۹ تیرماه در جلسه هیئت مدیره تصمیم گرفتیم کمک هزینه‌های رفاهی سال ۹۷ شاغلان را با مراجعه به آیین نامه استخدامی سال ۸۹ تنظیم و تصویب کنیم.

سیاست ارزی جدید، بازار تلفن همراه را سامان می‌دهد

تأمین ارز مورد نیاز واردکنندگان تلفن همراه به گفته رئیس اتحادیه صنف دستگاه های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی تهران مهمترین اقدام دولت برای ساماندهی بازار است.

هیات دولت در جلسه چهاردهم مردامه سیاست های جدید پولی و مالی را برای ساماندهی بازار ارز بررسی و تصویب کرد که بر اساس آن مقر شمر ارز، از همه کالاهای اساسی و دارو به نرخ رسمی تأمین شود.

همچنین همه صرفای‌های مجاز می‌توانند در چارچوب انجام معاملات ارزی در نسبت به خرید ارز به صورت اسکناس با رعایت مقررات ارزی، به ویژه مقررات مبارزه با پولشویی اقدام کنند.

با مصوبه دولت، تأمین ارز برای واردات بقیه کالاها (بجز کالاهای اساسی و دارو) در بازار مورد ارز از محل ارز حاصل از صادرات همه کالاهای غیرنفتی به ویژه فراورده‌های نفتی، گاز طبیعی، پتروشیمی، محصولات فولادی و فلزات رنگی و خدمات تأمین شود.

در همین پیوند مهدی محبی رئیس اتحادیه صنف دستگاه های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی تهران افزود: اختصاص ارز از سوی دولت به وارد کنندگان تلفن همراه حتی با نرخ بازار ثانویه کمک خواهد کرد آنها بتوانند برای واردات اقدام کنند.

وی ادامه داد: تأمین ارز مورد نیاز برای واردات تلفن همراه به سامان دهی وضعیت فعلی این بازار کمک موثری خواهد کرد و کسری فعلی موجود در بازار رفع خواهد شد.

به گفته این فعال بازار تلفن همراه، «بازار در ایران سالانه بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون تلفن همراه نیاز دارد».

رئیس اتحادیه صنف دستگاه های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی تهران معتقد است: تاکنون و به دلیل مشکلات ارزی و سوء استفاده های بیش آمده دست اندرکاران تلفن همراه بویژه واردکنندگان در پلاکتلفی بسر می برند که امید است این سیاست جدید به تأمین ارز مورد نیاز آنها کمک کند.

پیشتر محمد جواد آذری جهرمی وزیرارتباطات و فناوری اطلاعات سامان یافتن نرخ ارز را پیش شرط به وضعیت مطلوب رسیدن بازار تلفن همراه دانست که بر پیش شرط به وضعیت مطلوب رسیدن بازار اجرای سیاست جدید ارزی دولت از دیروز شانزدهم مرداد آغاز شد.

حمایت جدی وزارت ارتباطات از پروژه‌های فضایی

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با اعلام حمایت جدی وزارت ارتباطات از برنامه‌ها و پروژه‌های حوزه فضایی کشور گفت: از نظر اعتباری مشکلی برای تأمین بودجه مورد نیاز پروژه های فضایی وجود ندارد و در تعامل با سازمان فضایی ایران و پژوهشگاه فضایی، از لحاظ برنامه ای دغدغه کمتری داریم.

مهندس سیروس موثقی در جلسه بررسی کمیته علمی سازمان فضایی ایران ضمن اشاره به برنامه‌های فضایی کشورهای در حال توسعه افزود: برنامه‌های فضایی کشور باید دستاوردهای محور بوده و این دستاوردها باید منجر به توسعه و رونق اقتصادی بخش فضایی کشور شود.مهندس موثقی ارتباط بین بخش فضایی کشور با مراکز علمی و صنعتی را یکی از الزامات این حوزه دانست و خاطر نشان کرد: برنامه‌های تدوین شده باید در راستای نیازهای واقعی جامعه و منطبق با توسعه اقتصادی کشور باشند تا خروجی آنها باعث ایجاد و رونق کسب و کار و بهبود شرایط اقتصادی کشور شود.

پس از ابراهام راولام عمومی سازمان فضایی ایران، موثقی نهادهایی را یکی از شرایط لازم برای موفقیت اجرای برنامه‌ها دانست و بر لزوم تسریع در پیشرفت پروژه‌های حوزه فضایی تأکید کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: از شروع دولت یازدهم تاکنون ۲۰ هزار میلیارد تومان برای توسعه فناوری اطلاعات هزینه شده اما همچنان فضا جهت فعالیت در این بخش فراهم است.

محمدجواد آذری جهرمی در آستانه هفدهم مردادماه - روز خبرنگار- به اقدامات انجام شده در بخش های مختلف برای توسعه فناوری اطلاعات اشاره کرد و افزود: با وجود همه زیرساخت هایی که در فناوری اطلاعات ایجاد شده اما انچنان که باید و شاید مورد استفاده قرار نگرفته است.

وزیر ارتباطات ادامه داد: دولت الکترونیک ایجاد شد اما هنوز استفاده لازم از آن نشده است؛ ضمن آنکه با وجود توسعه فناوری اطلاعات در عرصه کشاورزی و بهداشت و درمان، همچنان درصد استفاده از فناوری در این بخش ها ناچیز است.آذری جهرمی به توجه سایر کشورها به اهمیت فناوری اطلاعات در پیشبرد کارها اشاره کرد و افزود: اکنون بیشتر سران کشورهای جهان به موضوع فناوری اطلاعات و بهره بردای از آن، توجه ویژه دارند زیرا فناوری در حال تغییر جهان است.

به گفته وی، «بیشتر توجه این رهبران به اقتصاد دیجیتال و تاثیرهای آن» معطوف است؛ در واقع توجه به فناوری در حالی از سوی کشورهای مختلف مورد توجه جدی قرار گرفته که انچنان که باید در کشورمان توجهی به آن نمی شود.

***** توجه به بهره وری کم است**

عضو هیات دولت، از مسائل مهم کنونی در جهان را «بهره وری» اعلام کرد و به توجهی به آن انتقاد کرد.

آذری جهرمی گفت: هنگامی که از توجه به بهره وری سخن به میان می آید عده ای، دغدغه های دیگری را مطرح می کنند.

وی با بیان اینکه کشورمان از پایین بودن بهره وری در رنج است، افزود:



اکنون بسیاری از شاخص های بهره وری در پایین ترین حد خود قرار دارد و در این میان، یکی از ابزارهای اساسی در بهبود آن، بخش فناوری اطلاعات است.

***** نیازمند ایجاد اندیشکده های مبتنی بر فکر هستیم**

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، از دیگر دغدغه های مهم کشور را «کم توجهی به فرآیند های پژوهشی» دانست و گفت: هنوز اندیشکده هایی که در تصمیم گذاری ها بتوانند اثر گذار باشند در بخش های مختلف نداریم.

آذری جهرمی، کارهای اندیشکده ای و مبتنی بر فکر و شناختی را ارزشمند توصیف کرد و از تلاش برای ایجاد آنها در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد.

وی با انتقاد از اینکه برخی همه فضای مجازی را در کلمه ای به نام «شبکه های اجتماعی» می ببینند، تأکید کرد: همه بخش فناوری اطلاعات فقط این نیست بلکه فناوری اطلاعات، گستره زیادی در بر می گیرد که



معاون وزیر ارتباطات: سایه دولت هوشمند تا پنج سال دیگر گسترده می شود

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در باره زمان اجرای شدن خدمات دولت هوشمند اضافه کرد: اگر بتوان خدمات اصلی دولت الکترونیک را تا پایان سال ۱۳۹۹ کامل کرد و به اتمام رساند، می توان به سمت خدمات دولت هوشمند رفت.سرایبان افزود: خدمات دولت هوشمند خدمت به خدمت اجرایی خواهد شد و از آنجا که تجربه ای آزموده شده در جهان است و تنها به اتصال اطلاعات و تحلیل داده ها نیاز دارد، می توان در مدت زمان حداکثر پنج سال پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان ساخت: یکی از مشکلات امروز این است که با مرگ افراد، اطلاعات آنان به صورت همزمان ارسال نمی شود؛ حال اگر این اطلاعات همان زمان مردم به همه نهاد ها و دستگاه ها الکترونیک ارسال شود، امور مالیاتی، بانک ها و سایر نهادها در جریان قرار می گیرند و مانع برخی تخلفات و سواستفاده ها می شود.

وی افزود: یکپارچگی و اتصال به شبکه، نقش تعیین کننده ای در استقرار دولت هوشمند دارد و تا پنج سال آینده می توان در این بخش ظرفیت مناسبی داشت.

دولت الکترونیک به معنای اطلاع رسانی و ارایه خدمت بموقع، دقیق و کارا در همه ساعت های شبانه روز از طریق

دولت هوشمند به این صورت است که به محض تولد نوزاد در بیمارستان اطلاعات تولد وی به سازمان ثبت احوال هوشمندانه ارسال شده همزمان کد ملی اختصاص داده می شود؛ همین اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال می شود.

«با ارسال این اطلاعات پردازش شده در وزارت بهداشت و درمان؛ پرونده سلامت الکترونیک شکل می گیرد و هوشمندانه موعدهای لازم برای انجام واکسیناسیون پیش از اقدام خانواده ها به آنان اطلاع رسانی می شود.»

به گفته وی، با ارسال اطلاعات به وزارت آموزش و پرورش، نیازهای آموزشی این نوزاد آماده شده به هنگام فرارسیدن زمان مدرسه نزدیک ترین مدارس را به خانواده معرفی می کند، ثبت نام های لازم را انجام و توصیه ها را نیز پیشتر به خانواده ها ارائه می دهد.

سرایبان خاطرنشان ساخت: همچنین خدمات دولت هوشمند زمان رسیدن نوزاد به سن قانونی را به نهادهای ذی

ربط اعلام می کند، هماهنگی های لازم را تدارک می بیند و نیازها را اطلاع رسانی می کند.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ویژگی خدمات دولت هوشمند و تفاوت آن با دولت الکترونیک

وجود هوشمندی در سمت خدمات دولت است و قبل از افراد فکر کرده نیازها را سنجیده و اطلاع رسانی می کند.

به گفته وی، دولت هوشمند پیش از اعلام نیاز فرد، این

نیازها را تشخیص داده و براساس شرایط برنامه ریزی لازم را انجام داده نتیجه را اعلام می کند.